e
Ministério d8 EduaÇão

instituto federal dQ fhrênâ

PORTARIA N 2900 DE 27 DE l)EZEMBRO DE 201 7

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Tnstituto

Federal do Panuná, no uso da competência que Ihc
confere a Portaria N' 889 de 18 de julho de 2016,
publicada no [)bário Oficial da União do dia 19 dc
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando Q
disposto no Art. 14, 15 e 15-A da lei 12.772/12 e
contbrme o processo 23409.000864/2017-91

RESOLVE

[ Conceder, a partir de 09 dc dezembro de 20 17, Aceleração de Promoção

ao servidor JOAQUIM JORGE MONTEIRO MORAIS, Siape no 1688731

Professor EBTT, lotado no Campus Irati, do nível-102 para o nível D-301.

ri A data final do interstício pam Q mencionada servidor habilita-se à

progressão subsequente é 09 de dezcmbn) de 2019

baü' /'' -/ u"
Ei.IENE APARECIDA iWESQuiTA

Pró-Reitora de G#stãoXle Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARADA l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amaram. 306 -Tarumá, Cuíitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasa